Прејди на содржината

	
		
			
				

	
	

Главно мени
	
	


				
		

	
	Главно мени

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Прегледник
	

	
		
			Главна страница
	Што е Википедија?
	Избрана содржина
	Случајна страница
	Портал


		
	




	
	

	
		технички
	

	
		
			Тековни настани
	Скорешни промени
	Селска чешма
	Викисредби
	Дарување
	Помош


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Википедија]
		[image: Слободна енциклопедија]
	


		

		
			

	

Пребарај
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Пребарај
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Направи сметка

	Најава



		
	




	

	

	
	

Лични алатки
	
	


		

	
		
			 Направи сметка
	 Најава


		
	





	
		Страници за одјавени уредници дознајте повеќе
	

	
		
			Придонеси
	Разговор


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Податотека:Огледало - Кирил Пејчиновиќ.pdf

							

	
	

Додај јазици
	
	

		
						Содржината на страницата не е поддржана на други јазици.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Податотека
	Разговор


		
	




								

	
	македонски
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читај
	Погледај на Ризницата
	Додај месен опис
	Додај месен опис изворно


		
	




							
				
							
								

	
	алатник
	
	


									
						

	
	Алатки

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Дејства
	

	
		
			Читај
	Погледај на Ризницата
	Додај месен опис
	Додај месен опис изворно


		
	





	
		Општо
	

	
		
			Што води овде
	Службени страници
	Верзија за печатење
	Информации за страницата
	Дај скратена URL
	Преземи QR-код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Од Википедија — слободната енциклопедија

					

					


					
					
						Податотека
	Историја на податотеката
	Употреба на податотеката
	Метаподатоци

[image: Податотека:Огледало - Кирил Пејчиновиќ.pdf]Големина на овој JPG-преглед на оваа PDF-податотека: 463 × 599 пиксели. Други разделности: 185 × 240 пиксели | 371 × 480 пиксели | 593 × 768 пиксели | 1.275 × 1.650 пиксели.


Оди на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

 

[image: следна страница →]следна страница →
следна страница →

Изворна податотека (1.275 × 1.650 пиксели, големина: 5,85 МБ, MIME-тип: application/pdf, 161 страница)





	[image: Врска до Ризницата]
	Ова е податотека од Ризницата на Викимедија и може да се користи на други проекти. Подолу е наведена содржината на нејзината описна страница.
Заедничката ризница е складиште на слободно-лиценцирани слики и снимки. И Вие можете да помогнете.





[image: Податотека од Заедничката Ризница]






Опис


	ОписОгледало - Кирил Пејчиновиќ.pdf	
Македонски:  Книгата Огледало од Кирил Пејчиновиќ

	Датум	
1816
	Извор	
https://books.google.mk/books?id=7YQ9AAAAcAAJ&dq=intitle:kniga&pg=PT4&redir_esc=y#v=onepage&q&f=false
	Автор	
Kiril Pejcinovic, 1771-1845




Лиценцирање

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Авторот починал во 1845 г., така што ова дело е во јавна сопственост и во земјите и подрачјата каде авторските права важат додека е жив авторот плус 100 години или пократко.



[image: ] Ќе мора да ставите и ознака за јавна сопственост во САД за да укажете дека делото го има укажаниот статус во таа земја. 


	Утврдено е дека оваа податотека не е ограничена со авторски права, вклучувајќи ги сите сродни и соседни права.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Описи
македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава


Предмети прикажани на податотекава
прикажува






создадено



1816








семрежен медиумски тип



application/pdf
















Историја на податотеката


Стиснете на датум/време за да ја видите податотеката како изгледала тогаш.


		Датум/време	Минијатура	Димензии	Корисник	Коментар
	тековна	23:48, 11 октомври 2022	[image: Минијатура на верзијата од 23:48, 11 октомври 2022]	1.275 × 1.650, 161 страница (5,85 МБ)	Buli	Uploaded a work by Kiril Pejcinovic from https://books.google.mk/books?id=7YQ9AAAAcAAJ&dq=intitle:kniga&pg=PT4&redir_esc=y#v=onepage&q&f=false with UploadWizard





Употреба на податотеката


Податотекава се користи во следнава страница:

	Кирил Пејчиновиќ




Метаподатоци

Оваа податотека содржи дополнителни информации, најверојатно додадени од дигиталниот апарат или отсликувач. Ако притоа податотеката претрпела промени, некои податоци може да не соодветствуваат во целост по промената на податотеката.
	Краток наслов	Kniga sija zovomaja Ogledalo
	Автор	Kiril T. Pejčinović
	Програм за претворање	Google Books PDF Converter (rel 3 12/12/14)
	Шифрирано	no
	Големина на страницата		612 x 792 pts (letter)
	327.12 x 542.88 pts
	312.72 x 498.72 pts
	308.88 x 501.6 pts
	308.16 x 503.04 pts
	307.92 x 516.96 pts
	307.92 x 513.6 pts
	318.72 x 509.76 pts
	313.44 x 524.64 pts
	312.96 x 511.68 pts
	309.6 x 495.6 pts
	312.96 x 506.88 pts
	311.52 x 525.12 pts
	303.36 x 516.72 pts
	307.2 x 500.4 pts
	312.96 x 510.72 pts
	303.6 x 497.28 pts
	312.96 x 509.76 pts
	312 x 508.08 pts
	308.4 x 505.68 pts
	305.76 x 512.64 pts
	300.48 x 506.16 pts
	306.48 x 497.28 pts
	307.2 x 512.64 pts
	307.92 x 497.76 pts
	308.64 x 497.76 pts
	312 x 508.8 pts
	305.76 x 498.96 pts
	308.16 x 516.48 pts
	312.72 x 515.28 pts
	308.64 x 515.28 pts
	307.92 x 512.64 pts
	306.96 x 501.84 pts
	302.88 x 497.76 pts
	300.72 x 503.28 pts
	306.48 x 504 pts
	306.48 x 514.56 pts
	304.56 x 514.8 pts
	320.64 x 511.68 pts
	312.24 x 516.24 pts
	303.12 x 504.72 pts
	306.96 x 511.68 pts
	321.6 x 509.76 pts
	310.32 x 496.32 pts
	310.8 x 505.2 pts
	306.24 x 505.2 pts
	305.04 x 512.88 pts
	312 x 507.84 pts
	301.44 x 497.52 pts
	303.84 x 511.68 pts
	315.6 x 497.76 pts
	322.56 x 511.68 pts
	306.48 x 510.72 pts
	303.12 x 508.56 pts
	310.08 x 511.92 pts
	308.64 x 512.88 pts
	311.76 x 510.24 pts
	307.2 x 502.32 pts
	302.64 x 510.96 pts
	299.52 x 520.32 pts
	303.6 x 496.56 pts
	299.76 x 509.28 pts
	307.2 x 497.76 pts
	304.8 x 512.88 pts
	304.08 x 512.16 pts
	304.8 x 515.52 pts
	319.44 x 514.32 pts
	299.04 x 505.68 pts
	306.96 x 509.04 pts
	312.72 x 512.88 pts
	304.56 x 502.8 pts
	311.76 x 518.64 pts
	313.92 x 498.24 pts
	300.24 x 520.08 pts
	311.04 x 499.44 pts
	308.64 x 507.12 pts
	310.8 x 497.28 pts
	304.56 x 521.04 pts
	313.92 x 503.04 pts
	320.64 x 508.8 pts
	304.8 x 510 pts
	305.28 x 509.04 pts
	313.2 x 512.88 pts
	298.08 x 504.48 pts
	314.64 x 512.64 pts
	305.04 x 508.56 pts
	314.88 x 504.96 pts
	308.4 x 508.32 pts
	308.16 x 507.12 pts
	306.48 x 511.2 pts
	306.24 x 507.6 pts
	311.04 x 516.48 pts
	312.24 x 512.16 pts
	313.2 x 512.4 pts
	313.2 x 495.84 pts
	316.56 x 513.84 pts
	309.6 x 499.44 pts
	308.88 x 510.24 pts
	314.88 x 515.04 pts
	314.4 x 520.32 pts
	318.96 x 517.92 pts
	312.72 x 513.12 pts
	309.84 x 518.4 pts
	301.2 x 509.76 pts
	312.48 x 498 pts
	317.04 x 525.12 pts
	313.44 x 501.12 pts
	316.08 x 511.92 pts
	318.96 x 505.44 pts
	308.4 x 522 pts
	310.56 x 499.2 pts
	303.36 x 519.36 pts
	309.12 x 509.76 pts
	312.96 x 514.56 pts
	312.24 x 499.44 pts
	308.64 x 505.92 pts
	310.56 x 507.36 pts
	308.64 x 512.16 pts
	310.56 x 509.04 pts
	300.24 x 506.16 pts
	309.84 x 499.68 pts
	305.76 x 505.92 pts
	314.88 x 498 pts
	302.88 x 522.24 pts
	309.12 x 497.28 pts
	311.28 x 501.36 pts
	307.68 x 523.2 pts
	310.08 x 498.24 pts
	315.12 x 506.88 pts
	309.84 x 499.44 pts
	316.08 x 521.76 pts
	312.24 x 500.88 pts
	311.76 x 522 pts
	312 x 512.4 pts
	305.04 x 522.72 pts
	312 x 498 pts
	304.32 x 524.4 pts
	312.48 x 499.44 pts
	300.72 x 522.48 pts
	311.04 x 498.24 pts
	308.88 x 521.28 pts
	316.32 x 498.96 pts
	299.04 x 507.6 pts
	317.52 x 498.24 pts
	309.36 x 524.64 pts
	303.36 x 500.16 pts
	300.48 x 512.16 pts
	305.28 x 515.28 pts
	299.76 x 510.72 pts
	307.68 x 499.2 pts
	304.8 x 522.96 pts
	301.68 x 514.56 pts
	307.92 x 510.72 pts
	309.12 x 524.16 pts
	308.4 x 497.52 pts
	311.76 x 497.04 pts
	316.8 x 510.24 pts
	360.48 x 540.72 pts


	Верзија на PDF-форматот	1.4



[image: ]

Преземено од „https://mk.wikipedia.org/wiki/Податотека:Огледало_-_Кирил_Пејчиновиќ.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Заштита на личните податоци
	За Википедија
	Одрекување од одговорност
	Правилник на однесување
	Програмери
	Статистика
	Согласност за колачиња
	Мобилен изглед



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Префрли ограничена ширина на содржината







